Ad iam q^o directioem dm e quod mobilis unius palmi hinc moueretur velocius
et cum mobile recto affert illa mobilia moueri per aequalia spacia dm e illa quide
p^oneq^o le